Приказ №284 от 28.11.2024г.

НОДГП-1,2,3,4

РЦУП-3

КТТ
копия: КТ МТ РК, МПС РК

В связи со сложной обстановкой на поездо-

участке Астана – Караганды Сортировочная и

по станициям Астана, Караганды-Сорт. и

Жарык,  привило к скоплению полувагонов на

станционных и сортировочных путях,

пользуясь правом пункта 2 статьи 35 Закона

РК «О железнодорожном транспорте»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить прием к перевозке и

переадресовку со всех станции НОДГП-1,2,3

порожних полувагонов всех принадлежностей

назначением на станцию Кызылжар в адрес

всех грузополучателей с 29 ноября по 31

декабря 2024 года (включительно).

2. НОДГП установите личный контроль и

инструктируйте всех причастных.

ЦЗД     Урынбасаров

ЦДИП_________________     ГП_________________

ЦДИПЗ_________________    ГПЗД________________

ЦДИПН________________    ГПЗМ________________
тел 60-31-08